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총계

 특
 기
 사
 항

작성일

작성자

제조단위

제품코드

제조처방 및 공정제품소분류

원   료   명 공        정        도

제품분류

실험일

실험자

본 화장품처방은 코스넷회원분들이 제공해 주신 처방입니다.

성      상 제
품
명

HP-00009

퍼머넌트웨이브

백색유액

400
COLD-WAVE-EMULSION(7% Thioglycollic Acid)

2008/04/15

전상훈

두발용 제품류 - 퍼머넌트 웨이브(Permanent Waves);

P

P

P

O/W

O/W

O/W

Thioglycollic acid (99%)

Ammonia solution (25%)

D.I.Water

Emulgade 1000NI

Turpinal SL

D.I.Water

   7.000000

   7.800000

  55.200000

   0.000000

   5.000000

   0.200000

  24.800000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

  28.000000

  31.200000

 220.800000

   0.000000

  20.000000

   0.800000

  99.200000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

   0.000000

 100.000000  400.000000

1. Dilute Thioglycollic acid with

the water of phase P.

2. Add alkalizing agent while

cooling (the temperature of the

solution should not exceed 30℃)

and stirring. Adjust pH to 8.8.

3. Heat phase O/W to 70℃, stir

to cool. At 25℃ add phase P to

phase O/W while stirring,

homogenize.

4. Add perfume as required.

  pH 22C = 8.8

SOURCE: E. Merck, Darmstadt: Formulas


